Pfarrnachrichten

vom 19.04. bis 27.04.2025

Vorabendgottesdienste zum Sonntag

Requiem

Heilige Messe
Heilige Messe
Heilige Messe

Okum. Gottesdienst
Heilige Messe
Heilige Messe
Heilige Messe

Heilige Messe
Heilige Messe
Heilige Messe
Heilige Messe
Heilige Messe

Friedensgebet
Rosenkranz

Heilige Messe
Heilige Messe

Heilige Messe
Heilige Messe

Heilige Messe
Heilige Messe

Beerdigung
Heilige Messe
Wort-Gottes-Feier
Heilige Messe
Wort-Gottes-Feier

Heilige Messe
Heilige Messe

Sa. 19.04. 11:00 Malchow
21:00 Robel
21:00 Neustrelitz
21:00 Waren

Ostersonntag

So. 20.04. 06:00 Malchow
10:00 Feldberg
11:00 Waren
11:00 Neustrelitz

Ostermontag

Mo. 21.04. 09:00 Malchow
09:00 Mirow
09:00 Rdbel
11:00 Waren
11:00 Neustrelitz

Dienstag der Osteroktav

Di. 22.04. 17:00 Waren
18:00 Neustrelitz

Mittwoch der Osteroktav

Mi. 23.04. 09:00 Ro&bel
17:00 Feldberg

Donnerstag der Osteroktav

Do. 24.04. 09:00 Malchow
09:00 Mirow

Freitag der Osteroktav

Fr.25.04. 09:00 Neustrelitz
09:00 Waren

Vorabendgottesdienste zum Sonntag

Sa. 26.04. 14:30 Waren
17:00 Mirow
17:00 Feldberg
17:00 Malchow
17:00 Robel

2. Sonntag der Osterzeit Sonntag der Barmherzigkeit

So. 27.04. 10:00 Waren
10:00 Neustrelitz

Kollekten:

19./20. Apr. fur unsere Pfarrei

21./21. Apr. fur unsere Pfarrei

26./127. Apr.

PFARREI

SELIGER
NIELS STENSEN
=
/'\\

f. + Irmgard Lippert

f. + Sieglinde Zehe

+ Marie Ahrens

mit Feier der Erstkommunion
f. + Barbel Wagner, Erstkommunionfeier

Diaspora-Sonntag der Erstkommunionkinder

www .pfarrei-niels-stensen.de



Vermeldungen

So.

Di.
Mi.

Mi.

Do.

Fr.
Fr.

Sa.

Sa.
Sa.

20.Apr.

22.Apr.
23.Apr.

23.Apr.
24.Apr.
25.Apr.
25.Apr.

26.Apr.

26.Apr.
26.Apr.

07:00

09:30
14:30

16:00
15:00
10:00
10:00

09:30

10:00
10:00

Okum. Osterfrihstlick

Osterfrihstick N&hdamen
Seniorennachmittag Neustrelitz - Pastor
Kuntsche spricht tUber die Heiligen in der
Kirche Neustrelitz

Malkurs

Volkslieder singen mit Dorothea Wagner
Treffen Kirchenéffnung
Gemeindefrihstick in Neustrelitz - nach
der HI. Messe

Uben fur die Erstkommunion in Neustrelitz

Probe Erstkommunion
Kirchengesch. Seminar

Gemeinderaum ehem. Kapelle
Heilige Familie, Malchow

Saal Heilig Kreuz, Waren
Gemeinderaum unten, Maria
Hilfe der Christen, Neustrelitz

Saal Heilig Kreuz, Waren

Saal Heilig Kreuz, Waren

Saal Heilig Kreuz, Waren
Gemeinderaum unten, Maria
Hilfe der Christen, Neustrelitz
Gemeinderaum oben, Maria
Hilfe der Christen, Neustrelitz
Heilig Kreuz, Waren
Gemeinderaum Heilige Familie,
Malchow

24.04.2025 15:00 Uhr Singerunde, Waren

Herzliche Einladung zur fréhlichen Singerunde mit Dorothea Wagner! Gemeinsam wollen wir die Freude
am Singen teilen und uns musikalisch inspirieren lassen. Ob Alt oder Jung, ob Anfanger oder erfahrene
Sanger — alle sind willkommen, um in gemutlicher Runde mitzumachen. Wir freuen uns auf euch und eure
Stimmen!

25.04.2025 10:00 Uhr Treffen Kirchendffnung, Waren

Fur die regelmaRige Offnung unserer Kirche suchen wir tatkréftige Unterstiitzung! Wer Freude daran hat,
unseren Gasten den Zugang zur Kirche zu ermdéglichen, ist herzlich eingeladen, sich bei uns zu melden.
Jede Hilfe ist willkommen und wird sehr geschatzt. Gemeinsam kdnnen wir dafiir sorgen, dass unsere

Kirche offen und einladend bleibt. Vielen Dank fiir eure Unterstitzung

Informationen:

Waren/Neustrelitz: Hinten finden Sie liebevoll gestaltete Erstkommunionskarten, die Sie fir nur 1,50€

erwerben kénnen. Ein Teil des Erléses unterstiitzt die Arbeit der Kinder- und Jugendseelsorge. Schauen
Sie doch vorbei und tun Sie gleichzeitig etwas Gutes!

28.04.2025 17:00 Uhr Treffen Krankenhausbesuchsdienst, Waren

Herzlich laden wir Sie zu unserem néchsten Treffen des Krankenhausbesuchsdienstes ein! Gemeinsam
mdochten wir unsere wertvolle Arbeit besprechen, Erfahrungen austauschen und Plane fir zuktnftige
Besuche schmieden. Wir freuen uns darauf, Sie dabei zu haben und gemeinsam unsere Mission
weiterzufiihren. |hr Engagement sind fiir uns von groBem Wert.

28.04.2025 18:30 Uhr Ideen- und Netzwerkkonferenz, Waren

Am 28. April 2025 um 18:30 Uhr laden wir Sie herzlich zu unserer zweiten Ideen- und Netzwerkkonferenz
ein. Lassen Sie uns gemeinsam kreativ werden, neue Kontakte knipfen und spannende Projekte
entwickeln. Wir freuen uns auf Ihr Kommen!
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